e pro a: Acrites, Besternae (et Basternae), inseperabilis (inseparabilis), opiperus, Phernatia (Pharnacia), Terraconensis (Tarraconensis), Zeleucus (et Zaleucus)

e pro ae: decl. I. sing. gen., dat. et pl. nom.: Aragonie, castimoniae, columne, contumelie, domine, tenebre, Thermopylae etc.; Alceus, anapestus, Betica, cecare, Cecilius, cedere (caedere), celebs (caelebs), Celius, celum (et caelum), Ceninensis (Caeninensis), cenum, Ceronia (Chaeronea), Cesar (et Caesar), edificium, Egaeus et Egeus (et Aegaeus pro Aegaeus), eger (aeger), Egina, Emilius, emulari, Eneas (et Aenaeus pro Aeneas), Ephestio (Hephaestio), equus (et aequus), Equus, Equiculus, Erithrea (Erythraea), Esopus (et Aesopus), exuare (et aestuare pro aestuare), Getulia, Greci (et Graeci), Hebreus et Haebreus (et Hebraeus pro Hebraeus), hec, ludea (et iudaea), Lacedemonius (et Lacedaemonius), Lacena (Lacaena), Lelius, Mattheus, Meotis, Methymneus (Methymnaeus), Palestinus, pedia, Pelignus, pene (paene), Phedon, Phedrus

et Fedrus (Phaedrus); pre-: prebere, preclarus, premunire, presens, prestare, preter etc.; premium, quesere (quaesere), questio, Kethi et Rheti (Raethi), Sabeus (et Sabaeus), Scevola, sphaera, teda, teter e pro ee: elemosina (elemosyna) e pro ei: Parthenopeus (Parthenopeius)

e pro i: comessari et conmesari (comissari), Perithous, vendicare (et vindicare pro vindicare)

e pro is: Alceste (Alcestis)

e pro oe: Celius, cepisse (et caepisse), Cresus (et Craesus), Edipus, fedus -a -um (et faedus), fedus -eris, fetidus, Menetius (Menoetius), menia, Mesia (et Maesia), Peni (et Paeni), penitentia (et paenitentia), Phenices (Phoenices), preliari

i pro e: Ariopagita (Areopagita), Aristotiles (et Aristoteles), benivolentia (benevolentia), Ceronia (Chaeronea), Crathesidia et Cratisidia (Cratesiclea /sic/), Dioclianus (Diocletianus), intelligere (intellegere), Hysicratia (et Hysicratea et Hysicratea pro Hysicratea), iiniamentum (lineamentum), Mauritania, Virgilius (et Vergilius)

i pro o: Megalopolis

i pro u: Genitius (Genucius), Silla (et Sulla et Sylla)

i pro y: Aegyptus et Aegitus (Aegyptus), Aminthas (Amyntas), Androgides (Androcydes), Apocalipsis (Apocalypsis), archetipus, Arctophilax, Asilum (Asyla), Assiria (et Assyria), Babilionii (et Babylonii et Babylonii), Bathionia et Bactonia (Bathyonia), Bizantium, Calipso, chrisendetos, Chrisis (Chrysis), Cincius (Cynicus), Ciprus, Cirenaica (et Cyrenaica), Cirilla (et Cyrilla), clepsidra, Cynniras (Cinyras), dissenteria (dysenteria), Dionisius et Dyonisius (et Dionysius), Doriphorus, elemosina (elemosyna), Endimion (Endymion), Erithrea (Erythraea), Euridice (Eury-), Eurilacus et Eurialus (Eurylochus), Euriptolemus, Hiacintinus (Hyacinthinus), Hysicratea (et Hysicratea et Hysicratia pro Hysicratea), Hyerosolima (Hierosolyma), Hyppolitus (et Hippolytus pro Hippolytus), Iacintus (Hyacinthus), Iapigia (Iapygia), Idruntum (Hydruntum), Iginus (Hyginus), Iliricum (et Illyricum), Libi-

- cus (Libycus), Lidia (Lydia), Minias (Minyas), Mitileneus (Mytileneus s. Mytileneus), misterium (mysterium), Olympias (Olympias), Phitia (Pythia), Phri-gius (et Phrygius), Pilades, Polixenus (et Polyxenus), Sichaeus, sicophantia, Siphax, Siracusanus, Sybilla (Sibylla), Trasibulus (Thrasylbulus), Triphon et Trifon (Tryphon)
- i pro yi:** Oriithia (Orithyia)
- i pro —:** Dionysius (Dionysus)
- li pro i:** dii, Eesenii, hii, hiis
- o pro a:** Gotolani (Gothalani)
- o pro au:** Plotius
- o pro e:** Ptholomaeis (Ptolemais), Ptholomaei et Ptholomei (Ptolemaei), Ptholomaeus et Ptholomeus (Ptolemaeus)
- o pro u:** adolescens, Aristobolus (Aristobulus), iocundus (et iucundus), Pesinonte (Pessinunte, *sing. abl. e Pessinus*), soboles (suboles)
- oe pro oeo:** Boetia
- u pro e:** percellere
- u pro i:** Brundusium (Brundisium)
- u pro o:** Epaminondas, parabula
- y pro i:** Aethiopia (et Aethiopia), Callymachus, (Callimachus) Chymericus (Cimmerius), consyderatio, Cymber (et Cimber), Cynegyus (Cynegyus), Cynniras (Cinyras), Cynria (Cyrha), cythara, delyrare, desyderium, Dyon (et Dion), Dyonisius (Dionysius), Hyarbas (Iarbas), Hyberia (Iberia), hyems, Hyeremias (et Hieremias pro Ieremias), Hierosolima (Hierosolyma), Hyppolitus (et Hippolytus pro Hippolytus), Hispania (et Hispania), Hyster, lachryma (lacrima), Lyguria, Matthyas (et Matthias et Mathias), Parithya, Pyctacus (Pittacus), Pyn-darus, Pythias (Phintias), Statyra (et Statura), Sybilla (et Sibylla), sydus, symplex, Syon, Thymoclia (Timoclia), tryumphare (et triumphare), Tyberis, Tyberius, tybia, Ulyxes et Ulysses (et Ulixes pro Ulyxes), Heraclytus (et Heraclitus)
- y pro u:** Sylla (et Sulla et Silla pro Sulla)
- b pro —:** obscurum
- c pro ch:** Anthiocus (et Antiochus), Caldaeus et Caldeus (et Chaldaeus pro Chaldaeus), Carybdis, Ceronia (Chae-ronia), Eurilacus (et Eurialus pro Eurylochus), melancolia, Plutarcus, sthoma-cus (stomachus)
- c pro g:** Calicola et Callicola (Caligula)
- c pro qu:** condam
- c pro t:** fecialis, Milciades, nunciare (et nuntiare), ocium, speciosus
- c pro —:** Chymericus (Cimmerius)
- cc pro c:** imbecillitas et inbecillitas (et imbecillitas pro imbecillitas), Occe-anus (et Oceanus)
- cc pro cch:** baccari, Graccus
- cc pro dc:** iccirco
- cch pro ch:** maecchari (moechari), Zaccharias (et Zacharias)
- ch pro c:** Achademicus et Achadaemi-cus (et Academicus), Archadi, archanus, Arcnesilaus, Chorinthius (et Corinthius), Chymericus (Cimmerius), lachryma (lacrima), Orchades (et Orcades), schyta (et Scylha et Sytha pro Scytina), sepulchrum, Turchus (et Turcus et Thurcus pro Turcus)
- ct pro c:** Lyctius (et Lylius et Litus pro Lycius), solactium
- ct pro t:** arctare, arcteria, Maumectanus, mulctare, palactium, victuperare
- ct pro th:** Bactionia (et Bathionia pro Bathyonia), Pythagoras (et Pythagoras)
- ct pro tt:** Acticus (et Atticus), Galeoctus (et Galeottus), guctur, Pyctacus (Pitacus)
- cth pro th:** Pythago icus (et Pythagoricus)
- f pro ph:** Bucefala (et Bucephala), faenix (et phaenix pro phoenix), Fedrus (et Phedrus pro Phaederus), Focas, Tri-ton (et Triphon pro Tryphon)
- g pro c:** Androgides (Androcydes), Lygurgus (et Lycurgus)
- h pro —:** abhominari (et abominari), cohercere, habundus, haedem (aedem), Herebeus, heremus, Hieremias (et Hyeremias (Ieremias), Horpheus (et Orpheus), hostium, Hyarbas (Iarbas), Hyberia (Iberia)
- i pro II:** Apolonia (et Apollonia), Helespontia, Paulus, Salustius
- II pro I:** Babylonii et Babillonii (et Babylonii pro Babylonii), Callicola (et Calicola pro Caligula), ovillis, relligio (et religio), tollerare (et tolerare)
- II pro ni:** Malius
- m pro mm:** Chymericus (Cimmerius), sumare — com- (con-m-, com-m-): comentari, comittere, comodus; im- (in-m-, im-m-): iminere, imolare
- m pro n:** idemtidem (identidem), septemtrio
- mb pro mm:** numbus
- mm pro m:** Numma (et Numa), om-mittere, summere (et sumere)
- mn pro nn:** amnona, tyrannus (et tyrannus)
- mp pro n p:** impace (in pace)
- n pro nn:** Apaeninus (Appenninus), Britannia (et Britannia et Britannia pro Britannia), Cincinatus (Circinnatus), Hanibal
- nb pro mb:** inbecillitas (et imbecil-litas et imbecillitas pro imbecillitas)

nm pro m: *conmessari et conmesari (comissari)*

nm pro mm: *conm-: commemoratio, commendare, commentari, commodus, communis etc; inm-: inmanis, inmeritus, immortalitas etc.*

nn pro mn: *hynnus (et hymnus)*

nn pro n: *Cynniras (Cinyras), Danubius (et Danubius), Neptunus*

np pro mp: *inp-: inprudens*

nr pro rr: *inr-: irrationalis*

p pro ph: *Pythias (Phintias)*

p pro pp: *Apaeninus (Appenninus), Capadocia, opidum, oportunus*

ph pro f: *phas (et fas), nephas, pheles*

ph pro p: *Phitia (Pythia)*

ph pro pph: *Sapho*

pl pro bl: *puplicus*

pp pro p: *Appuli, coppulare, duplex (et duplex), supremus*

ps pro ss: *iupsisse (et iussi-se)*

pt pro ct: *Optavianus (et Octavianus)*

pt pro tt: *sagipta*

r pro —: *Veturia (Veturia)*

r pro rh: *Rodius, Rodope, Roxana et Roxane*

r pro rr: *Aruns; inter- (inter r-): interogare*

rh pro r: *Rheti (et Rethi pro Raethi)*

rr pro r: *corruscatio, Terrentius*

rr pro rrrh: *Cyrra (Cirrha), myrra, Pyrra*

s pro —: *as- (ad-s-): ascribere*

s pro sc: *des- (de-sc-): desiscere; Sytha (et Scytha et Schyta pro Scytha)*

s pro ss: *Blosius, Casandra (et Casandra), conmessari (et conmessari pro comissari), Mesenius (et Messenius), Pesinonte (Pessinunte, *sing. abl. e Pessinus*)*

s pro x: *Aristosenus (Aris:oxenú-), mistio, Sistus et Xistus (et Sixtus pro Sixtus), Zeusis; e- (ex-s-): esupe are*

sc pro c: *commu iscare*

ss pro s: *Artabassus; diss- (dys-): dissenteria (dysenteria); Nassamon (et Nasamon), Possidonius*

ss pro x: *Brissia, Ulysses (et Ulixes et Ulyxes pro Ulixes)*

t pro c: *auspitiu, Cilitia, conditio, contumacia, crutiare (et cruciare), delitiae, Detius, Fabritius, Geniuis (Genucius), inditium, Lutius (et Lucius), Lyuius et Litiis (et Lyctius pro Lycius), mendatum, Minutius, patritius, pernitias (et pernicies), perspicatior, pertinacia (pertinacia), Phernacia (Pharnacia), Portia, provincia (et provincia), Sityon, sotiare, spesies (et species), Sulpitius, Thracia (et Thracia)*

t pro ct: *autor (et author), instintus (instinctus), Leutra*

t pro pt: *Aegitus (et Aegyptus et Aegyptus pro Aegyptus)*

t pro th: *Agata (et Agatha), Agatyrsi, Catarina (et Catharina), Gotolanus (Gothalanus), Hiacintinus (Hyacinthinus), Iugurtinus (et Iugurtha), Leostenes, Maralon (et Marathon), Mitridates (et Mithridates), Pnitia (Pythia) Schyla (et Scytha et Sytha pro Scytha), Tales, Tecla, Testha (Thesta), Trasibulus (Thrasylbulus)*

t pro tt: *Atis s. Atin, obliterare*

th pro ct: *author (et autor)*

th pro t: *Admethus (et Admetus), Aminthas (Amyntas), Anthiocus (Antiochus), Anthiope, Crathesidia (et Cratistidia pro Cratesiclea), lethum, Panthus, Peripatheticus (et Peripatheticus), Ptholomaei (et Ptolomaei pro Ptolemaei), Ptholomaeis (Ptolemais), Pythias (Phintias), sthomacus (stomachus), Thaurus, Thelesippa, Testha (Thesta), Thrisme-gistus, Thymoclia (Timoclia), Thurcus (et Turcus et Turchus pro Turcus)*